CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 2023

Requer a retirada da Moção número

357/2023, que “Congratula a comissão técnica,

professores e atletas da equipe de Ginástica

Rítmica de Indaiatuba pela excelente campanha

esportiva realizada no cenário Regional, Estadual

e Nacional no ano de 2023.”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea “a”, do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, requeiro a retirada da Moção Número 357/2023, que
“Congratula a comissão técnica, professores e atletas da equipe de Ginástica
Rítmica de Indaiatuba pela excelente campanha esportiva realizada no cenário
Regional, Estadual e Nacional no ano de 2023.”, de minha autoria.

Justificativa

Tal solicitação deve-se ao fato da necessidade de correção e inclusão de

novos dados na referida moção.

Sala das Sessões, em 30 de novembro de 2023.

PROT-CMI 5451/2023
30/11/2023 - 11:46
RET 57/2023